

Allegati
al Bilancio Civilistico

(Segue nota integrativa art. 10 D. Lgs. 127/91)

PAGINA BIANCA

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE ANNO 2006

(di cui alla Voce B 1 e B 11)

CATEGORIE FISCALI	IMMOBILIZZAZIONE ALL'1.1.2006 (A)	GRUPPO INTERNO (B)	ACQUISTI (C)	ALIENAZIONI E DISMISSIONI (D)	ALTRA DIRETTI (E)	VALORE IMMOBILIZZ. AL 31.12.2006 (G=A+B+C-D-E)	FONDI ACQUISTO AL 31.12.2006 (H)	VALORE NETTO AL 31.12.2006 (F=G-H)
<i>Immobilitazioni materiali</i>								
IMMOBILI E OPERE	32.424.227,53	-1.029.824,84	220.695,50	0,00	-	31.615.098,64	11.799.479,04	19.815.619,60
Aree e terreni	14.295.187,15	0,00	155.433,52	-	-	14.450.620,67	2.807.648,45	11.642.972,22
Fabbricati	18.129.040,83	-1.029.824,84	65.261,98	-	-	17.164.477,97	8.991.830,59	8.172.647,38
IMPIANTI	3.113.579,17	-	951.723,02	30.050,47	-	4.035.241,72	2.355.671,01	1.659.559,91
ATTREZZATURE E MACCHINARI	550.646,12	-	0,00	0,00	-	550.646,12	464.595,60	126.050,52
MEZZI DI TRASPORTO	323.822,45	-	0,00	37.210,67	-	286.611,78	205.134,97	1.476,01
BEHI IN CORSO FORMAZIONE	20.238.708,59	0,00	125.193.226,60	122.338.346,18	-	23.093.589,00	-	23.093.589,00
Beni in corso di formazione	-	-	-	-	-	0,00	-	-
Anticipi a fornitori per immobilizzazioni	48.410.577,71	-	29.212.580,23	48.410.577,71	-	29.212.580,23	-	29.212.580,23
Beni in c. di formazione assistiti da contributi ff	-28.171.859,13	-	95.980.646,37	73.927.768,47	-	-6.118.991,23	-	-6.118.991,23
Beni in c. di formazione in attesa di contributi	-	-	-	-	-	0,00	-	-
MOBILI E ARREDI	1.061.842,39	-	116.101,53	6.974,75	-	1.170.959,17	537.548,09	103.421,08
IMMOBILI NON STRUMENTALI	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	57.752.826,69	-1.029.824,84	126.481.746,65	122.412.592,07	0,00	60.792.156,43	15.502.429,51	44.859.726,92
<i>Immobilitazioni immateriali</i>								
BEHI IMMATERIALI	152.953,65	0,00	222.629,97	0,00	177.409,39	193.104,44	-	193.104,44
ONERI PLURIENNALI	22.467.315,13	1.029.824,84	30.239.248,77	34.916.016,76	1.534.341,94	25.285.030,04	-	25.285.030,04
Oneri pluriennali diversi	2.717.569,64	-	1.642.500,23	0,00	1.534.341,94	2.825.717,93	-	2.825.717,93
Oneri pluriennali assistiti da contributi	-	-	31.217.828,76	31.217.828,76	-	0,00	-	-
Oneri pluriennali in attesa di contributi	19.749.755,49	1.029.824,84	5.378.919,78	3.698.188,00	-	22.460.312,11	-	22.460.312,11
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	22.620.278,99	1.029.824,84	38.461.878,74	34.916.016,76	1.711.751,33	25.404.214,48	0,00	25.404.214,48
TOTALE GENERALE IMMOBILIZZAZIONI	80.373.105,68	0,00	164.943.625,39	157.328.608,83	1.711.751,33	86.276.370,91	15.502.429,51	70.373.941,40

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE - ALIENAZIONI ANNO 2006

(di cui alla Voce B I e B II)

CATEGORIE FISCALI	ALIENAZIONI	ANNULLATO CESPITI	VENDITE	DISMISSIONI	DA CONTRIBUTI IN C/CAPITALE	
	COMPLESSIVE 2006 (A+B+C+D+E)	SU IMPEGNI RESIDUI (A)	(B)	(C)	Acquisti 2006 (D)	Acquisti anni precedenti (E)
<i>Immobilizzazioni materiali</i>						
IMMOBILI E OPERE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aree e terreni	--	--	--	--	--	--
Fabbricati	--	--	--	--	--	--
IMPIANTI	30.060,47	0,00	0,00	30.060,47	0,00	0,00
ATTREZZATURE E MACCHINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MEZZI DI TRASPORTO	37.210,67	0,00	0,00	37.210,67	0,00	0,00
BENI IN CORSO FORMAZIONE	122.338.346,18	38.336.486,24	0,00	48.410.577,71	34.935.339,54	655.942,69
Beni In Corso Formazione	0,00	--	--	--	--	--
Anticipi a fornitori per immobilizzazioni	48.410.577,71	--	--	48.410.577,71	--	--
Beni in c.di formazione assistiti da contributi	73.927.768,47	38.336.486,24	--	--	34.935.339,54	655.942,69
Beni in c.di formazione in attesa di contributi	--	--	--	--	--	--
MOBILI E ARREDI	6.974,75	0,00	0,00	6.974,75	0,00	0,00
IMMOBILI NON STRUMENTALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ALIENAZIONI IMMOBILIZZ. MATERIALI	122.412.592,07	38.336.486,24	0,00	48.484.823,60	34.935.339,54	655.942,69
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>						
BENI IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ONERI PLURIENNALI	34.916.016,76	26.893.043,56	0,00	0,00	5.354.610,04	2.668.363,16
Oneri pluriennali diversi	0,00	--	--	--	--	--
Oneri pluriennali assistiti da contributi	31.217.828,76	25.863.218,72	--	--	5.354.610,04	--
Oneri pluriennali in attesa di contributi	3.698.188,00	1.029.824,84	--	--	--	2.668.363,16
TOTALE ALIENAZ. IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	34.916.016,76	26.893.043,56	0,00	0,00	5.354.610,04	2.668.363,16
TOTALE GENERALE ALIENAZIONI	157.328.608,83	65.229.529,80	0,00	48.484.823,60	40.289.949,58	3.324.305,85 (*)
(*) Cespiti di anni precedenti incrociati con contributi in conto capitale					3.324.305,85	
Interessi su mutui Legge 515/90 e Legge 295/98					1.426.868,33	
Totale contributi 2006 in c.to capitale					45.041.123,76	

FONDI AMMORTAMENTO 2006

(di cui alla voce Immobilizzazioni)

CATEGORIE FISCALI	FONDI		UTILIZZI	AMMORTAMENTI	FONDI	
	ALL'1.1.2006	GIRI INTERNI			AL 31.12.2006	
	(A)	(B)	(C)	(D)	(E=A+B-C+D)	
<i>Immobilizzazioni materiali</i>						
IMMOBILI E OPERE	10.433.970,27	-	-	640.955,78	11.799.479,04	
Aree e terreni	2.711.475,14	-	-	96.173,31	2.807.648,45	
Fabbricati	8.447.048,12	-	-	544.782,47	8.991.830,59	
IMPIANTI	2.120.412,77	-	29.977,86	275.236,90	2.365.671,81	
ATTREZZATURE E MACCHINARI	416.679,46	-	-	47.916,14	464.695,60	
MEZZI DI TRASPORTO	315.634,35	-	37.210,67	6.711,29	285.134,97	
MOBILI E ARREDI	886.413,88	-	6.974,75	108.108,98	997.548,09	
TOTALE GENERALE	14.897.663,72	0,00	74.163,28	1.078.929,07	15.902.429,51	

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA' E CONSORZI

alla data del 31.12.2006

IMPRESE CONTROLLATE	SIT. INIZIALE	VARIAZIONI	SIT. FINALE	Part. %
SOCIETA':				
APVHOLDING SRL	65.000.000,00	-	65.000.000,00	100,0000
SOC. SERVIZI FERROVIARI E LOGISTICI SRL	274.755,07	-	274.755,07	53,2000
Totale Società	65.274.755,07	-	65.274.755,07	
CONSORZI:				
CONSORZIO FORMAZIONE LOGISTICA INTERMODALE	169.069,91	-	169.069,91	86,12
CONSORZIO VENICE MARITIME SCHOOL - VE.MAR.S.	62.000,00	-	62.000,00	31,00
Totale Consorzi	231.069,91	-	231.069,91	
Totale imprese controllate	65.505.824,98	-	65.505.824,98	
IMPRESE ALTRE				
SOCIETA':				
SOC. AUTOVIE VENETE SPA	60.794,24	-	60.794,24	0,0380
SOC. AUTOSTRADA DI ALEMAGNA SPA	6.123,00	-	6.123,00	1,9825
SOC. NAVIGAZIONE INTERNA SPA	61,97	-	61,97 (1)	0,0200
SOC. IDROVIA TICINO-MILANO/NORD MINCIO	516,46	-	516,46 (1)	0,1870
Totale Società	67.495,67	-	67.495,67	
CONSORZI:				
VENEZIA LOGISTIC S.C.A.R.L. (già CONSORZIO P.I.L. VE-TV)	1.200,00	-	1.200,00	4,2800
ASSOCIAZIONE E.I.N.E.	1.032,91	-	1.032,91	
CONSORZIO PER LO SVILUPPO PORTO Z.I.M.	516,46	-	516,46 (1)	6,2500
Totale Consorzi	2.749,37	-	2.749,37	
Totale partecipazioni diverse	70.245,04	-	70.245,04	
Totale complessivo partecipazioni	65.576.070,02	-	65.576.070,02	

(1) - In liquidazione

RIMANENZE*(di cui alla voce C I)*

Rimanenze al 1.1.2006	€	168.382,24
Variazioni durante l'esercizio (+/-)	€	-168.382,24
Rimanenze al 31.12.2006	€	<u><u>0,00</u></u>

CREDITI*(di cui alla voce C II)*

Saldo come da lista "accertamenti" al 31.12.2006	€	128.931.850,66
<u>aggiunti:</u>		
Crediti per contropartita "fatture da ricevere" di cui ai titoli 2° - 3° - 4° delle uscite (c.to 132.328.32880)	€	3.256.531,92 (*)
Dipendenti c.to anticipi per missioni (c.to co.ge. 132.327.32740)	€	-201,59
Debitori diversi (c.to coge 132.328.32840)	€	350.036,63
		132.538.217,62
<u>detratti:</u>		
Accertamenti per crediti non ancora perfezionati (conti d'ordine)	€	-6.121.551,81
Depositi cauzionali (compresi nella voce B III 2d)	€	-13.246,83
Fondo svalutazione crediti	€	-244.000,72
Totale crediti	€	<u>126.159.418,26</u>
 (*) Valori di riconciliazione con la contabilità finanziaria di cui alla situazione patrimoniale D.M. 16.6.80 per complessive		
	€	<u>3.256.531,92</u>

CREDITI VERSO SOCIETA' CONTROLLATE*(di cui alla voce Crediti)*

APV Investimenti SpA	€	1.037.766,42
Consorzio Formazione Logistica Intermodale	€	340.359,78
Servizi Ferroviari e Logistici Srl	€	27.408,26
TOTALE	€	1.405.534,46

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI*(di cui alla voce C II)*

Saldo 1.1.2006	€	183.875,55
Utilizzo per annullamento crediti	€	0,00
Accantonamento 2006	€	60.125,17
Saldo al 31.12.2006	€	244.000,72

Situazione accertamenti al 31.12.2006

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da emettere	Ft. da riscuotere	Totale residui
112.01 Contributi ordinari dello Stato		1997	286.606,59	0,00	286.606,59
		1999	678.423,32	0,00	678.423,32
			<u>965.029,91</u>	<u>0,00</u>	<u>965.029,91</u>
113.01 Devoluzione tassa sulle merci		2006	0,00	-250.000,00	-250.000,00
211.01 Proventi traffico merci		1988	0,00	18.089,22	18.089,22
		1993	0,00	6.272,46	6.272,46
			<u>0,00</u>	<u>24.361,68</u>	<u>24.361,68</u>
214.01 Proventi magazzini e spazi		1993	0,00	1.421,81	1.421,81
215.01 Fornitura acqua alle navi		2001	0,00	1.865,44	1.865,44
		2002	0,00	-2.559,74	-2.559,74
			<u>0,00</u>	<u>-694,30</u>	<u>-694,30</u>
215.03 Proventi altri		1999	0,00	0,00	0,00
		2001	0,00	21.174,73	21.174,73
		2002	0,00	0,00	0,00
		2003	0,00	45.173,07	45.173,07
		2004	0,00	264.398,66	264.398,66
		2005	-54.395,78	321.699,03	267.303,25
		2006	12.577,61	512.294,51	524.872,12
			<u>-41.818,17</u>	<u>1.164.740,00</u>	<u>1.122.921,83</u>
222.01 Concessioni con licenza		1988	0,00	2.493,57	2.493,57
		1989	0,00	263,94	263,94
		1990	0,00	8.979,70	8.979,70
		1992	0,00	21.903,75	21.903,75
		1993	0,00	3.253,68	3.253,68
		1994	0,00	6.378,24	6.378,24
		1995	0,00	3.532,14	3.532,14
		1997	0,00	2.159,82	2.159,82
		1998	0,00	6.283,73	6.283,73
		1999	0,00	47.266,13	47.266,13
		2000	0,00	121.369,44	121.369,44
		2001	0,00	63.913,33	63.913,33
		2002	0,00	8.058,00	8.058,00
		2003	0,00	59.108,66	59.108,66
		2004	-1.043.394,00	162.516,12	-880.877,88
		2005	-161.452,00	111.659,00	-49.793,00
		2006	921.064,63	746.161,30	1.667.225,93
			<u>-283.781,37</u>	<u>1.375.300,55</u>	<u>1.091.519,18</u>
222.02 Concessioni pluriennali		1987	0,00	5.143,92	5.143,92
		1988	0,00	2.571,96	2.571,96
		1992	0,00	5.633,58	5.633,58
		1995	0,00	7.125,26	7.125,26
		2003	0,00	44.809,68	44.809,68
		2004	30.000,00	426.692,82	456.692,82
		2005	30.000,00	1.262.902,15	1.292.902,15
		2006	5.213.363,19	2.847.106,76	8.060.469,95
			<u>5.273.363,19</u>	<u>4.601.986,13</u>	<u>9.875.349,32</u>

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da emettere	Ft. da riscuotere	Totale residui
223.02	Interessi attivi su depositi e c/c	2006	0,00	1.235,56	1.235,56
224.01	Dividendi	1992	0,00	41.615,13	41.615,13
		1993	0,00	54.905,82	54.905,82
		1994	0,00	69.916,07	69.916,07
		1995	0,00	95.480,69	95.480,69
		1996	0,00	99.109,12	99.109,12
		1997	0,00	177.009,09	177.009,09
		1998	0,00	505.219,02	505.219,02
		1999	0,00	295.004,31	295.004,31
			0,00	1.338.259,25	1.338.259,25
225.01	Altri proventi patrimoniali	2006	310,00	32.135,35	32.445,35
231.01	Recupero spese di personale	1995	0,00	12.741,39	12.741,39
		2001	0,00	107.374,62	107.374,62
		2002	0,00	45.117,00	45.117,00
		2003	0,00	53.606,86	53.606,86
		2004	0,00	40.517,41	40.517,41
		2005	0,00	77.673,44	77.673,44
		2006	207.235,90	57.076,37	264.312,27
			207.235,90	394.107,09	601.342,99
231.02	Rec. spese di pers. art. 18 L. 109/94	2004	280.642,50	464.024,32	744.666,82
		2005	200.000,00	0,00	200.000,00
		2006	200.000,00	0,00	200.000,00
			680.642,50	464.024,32	1.144.666,82
231.05	Recuperi diversi	1992	0,00	8.693,20	8.693,20
		1993	0,00	126.479,39	126.479,39
		1994	0,00	1,04	1,04
		1995	0,00	3,10	3,10
		1996	0,00	5.001,89	5.001,89
		1997	0,00	1.428,11	1.428,11
		1998	0,00	1.083,27	1.083,27
		1999	0,00	36,20	36,20
		2000	0,00	794,04	794,04
		2001	0,00	11,63	11,63
		2002	0,00	1.569,79	1.569,79
		2003	0,00	4.236,57	4.236,57
		2004	81.425,15	8.629,28	90.054,43
		2005	0,00	44.226,06	44.226,06
		2006	306.961,80	11.792,79	318.754,59
			388.386,95	213.986,36	602.373,31
232.01	Rimb. spese man./ill./pulizia p/c MIT	2003	327.830,95	0,00	327.830,95
		2004	655.662,29	0,00	655.662,29
		2005	655.662,29	0,00	655.662,29
			1.639.155,53	0,00	1.639.155,53
232.02	Rimb. spese pers. dist. c/o Enti	2006	218.018,15	0,00	218.018,15

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da emettere	Ft. da riscuotere	Totale residui
241.01	Indennità di mora	2000	0,00	1.538,77	1.538,77
		2002	0,00	8.921,68	8.921,68
		2003	0,00	7.159,76	7.159,76
		2004	0,00	4.567,86	4.567,86
		2005	0,00	82.974,83	82.974,83
		2006	2.605,71	0,00	2.605,71
			<u>2.605,71</u>	<u>105.162,90</u>	<u>107.768,61</u>
241.03	Erogazione utenze	1996	0,00	184,91	184,91
		1997	0,00	4.684,57	4.684,57
		1998	0,00	11.246,56	11.246,56
		1999	0,00	8.104,12	8.104,12
		2000	0,00	33.880,75	33.880,75
		2001	0,00	53.059,68	53.059,68
			<u>0,00</u>	<u>111.160,59</u>	<u>111.160,59</u>
241.04	Diverse	1989	0,00	12,91	12,91
		1992	0,00	387,33	387,33
		1995	0,00	61,98	61,98
		1999	0,00	134,28	134,28
		2000	0,00	82,64	82,64
		2002	0,00	197,44	197,44
		2003	0,00	100,00	100,00
		2004	0,00	256,00	256,00
		2005	0,00	8.532,75	8.532,75
		2006	0,00	40.552,82	40.552,82
			<u>0,00</u>	<u>50.318,15</u>	<u>50.318,15</u>
321.01	Cess. Immobilizz. Tecniche	1999	0,00	4.684,76	4.684,76
331.01	Realizzo somme invest. in titoli	1996	0,00	1.539,52	1.539,52
		2003	0,00	945.064,94	945.064,94
			<u>0,00</u>	<u>946.604,46</u>	<u>946.604,46</u>
344.01	Ritiro dep. a cauzione c/o terzi	1977	0,00	2.760,72	2.760,72
		1978	0,00	10,33	10,33
		1979	0,00	1.903,40	1.903,40
		1988	0,00	2.909,43	2.909,43
		1989	0,00	2.451,10	2.451,10
		2000	0,00	3.211,85	3.211,85
			<u>0,00</u>	<u>13.246,83</u>	<u>13.246,83</u>
346.01	Riscossione di altri crediti	2005	93.000,00	0,00	93.000,00
411.01	Contr. Stato per esecuz. Opere	1998	72.777,30	0,00	72.777,30
		2000	3.572.051,19	0,00	3.572.051,19
		2004	7.617.221,72	0,00	7.617.221,72
		2005	890.054,81	5,53	890.060,34
		2006	10.897.030,71	3,62	10.897.034,33
			<u>23.049.135,73</u>	<u>9,15</u>	<u>23.049.144,88</u>
421.01	Contributo Regione Veneto	2003	516.456,89	0,00	516.456,89
		2005	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00
		2006	1.550.000,00	0,00	1.550.000,00
			<u>5.066.456,89</u>	<u>0,00</u>	<u>5.066.456,89</u>

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da emettere	Ft. da riscuotere	Totale residui
511.01 Operaz. finanziarie a m/l termine		2002	7.380,00	0,00	7.380,00
		2003	82.625,96	1.055.163,47	1.137.789,43
		2004	2.350.000,00	18.482.376,91	20.832.376,91
		2005	29.289.425,89	393.024,81	29.682.450,70
		2006	25.689.199,01	0,00	25.689.199,01
			<u>57.418.630,86</u>	<u>19.930.565,19</u>	<u>77.349.196,05</u>
611.01 Rit. erariali al pers.le dipendente		1998	0,00	39.603,96	39.603,96
614.01 IVA su vendite		1989	0,00	2,45	2,45
		1992	0,00	1.725,09	1.725,09
		1995	0,00	11,78	11,78
		1996	0,00	950,35	950,35
		1997	0,00	734,12	734,12
		1998	0,00	479,49	479,49
		1999	0,00	4.009,15	4.009,15
		2000	0,00	2.234,13	2.234,13
		2001	0,00	11.168,47	11.168,47
		2002	0,00	14.841,43	14.841,43
		2003	0,00	2.474,36	2.474,36
		2004	0,00	6.819,31	6.819,31
		2005	0,00	16.138,60	16.138,60
		2006	0,00	-3.782,69	-3.782,69
			<u>0,00</u>	<u>57.806,04</u>	<u>57.806,04</u>
614.02 IVA a credito da Erario		1993	0,00	4.943,01	4.943,01
		1994	0,00	498,29	498,29
		2006	0,00	13.552,00	13.552,00
			<u>0,00</u>	<u>18.993,30</u>	<u>18.993,30</u>
615.01 Recupero anticipi per missioni		2006	3.060,56	0,00	3.060,56
615.03 Recupero anticipi al personale		2004	0,00	20.433,83	20.433,83
		2005	0,00	5.600,00	5.600,00
		2006	0,00	14.400,00	14.400,00
			<u>0,00</u>	<u>40.433,83</u>	<u>40.433,83</u>
617.01 Recupero anticipazioni diverse		2002	0,00	301.420,00	301.420,00
618.01 Rimb. somme pagate p/c terzi		2002	172.041,42	115.743,99	287.785,41
		2003	9.971,74	736,26	10.708,00
		2005	123.110,12	0,00	123.110,12
		2006	1.399,04	0,00	1.399,04
			<u>306.522,32</u>	<u>116.480,25</u>	<u>423.002,57</u>

Conto	Descrizione	Anno	Ft. da emettere	Ft. da riscuotere	Totale residui
619.03 Somme da regolarizzare		1991	0,00	178,72	178,72
		1992	0,00	1.841,40	1.841,40
		1993	0,00	6.103,75	6.103,75
		1994	0,00	10.033,03	10.033,03
		1995	0,00	17.150,35	17.150,35
		1996	0,00	17.187,52	17.187,52
		1997	0,00	39.906,24	39.906,24
		1998	0,00	42.138,41	42.138,41
		1999	0,00	252,97	252,97
		2000	0,00	52.810,45	52.810,45
		2002	0,00	1.217,84	1.217,84
		2003	57.547,67	12.317,50	69.865,17
		2004	0,00	26.000,00	26.000,00
		2005	136.905,00	344.992,50	481.897,50
		2006	1.782.598,18	250.899,72	2.033.497,90
			1.977.050,85	823.020,40	2.800.071,25
619.04 Fondi di terzi istruz. lic. e contr.		1989	0,00	25,83	25,83
		1994	0,00	79,02	79,02
		1995	0,00	109,99	109,99
		2000	0,00	758,56	758,56
		2002	0,00	-3.347,89	-3.347,89
		2004	0,00	402,21	402,21
		2005	0,00	23.649,18	23.649,18
		2006	0,00	26.794,64	26.794,64
			0,00	48.471,54	48.471,54
Totale			96.963.005,51	31.968.845,15	128.931.850,66
Riepilogo:					
		1977	0,00	2.760,72	2.760,72
		1978	0,00	10,33	10,33
		1979	0,00	1.903,40	1.903,40
		1987	0,00	5.143,92	5.143,92
		1988	0,00	26.064,18	26.064,18
		1989	0,00	2.756,23	2.756,23
		1990	0,00	8.979,70	8.979,70
		1991	0,00	178,72	178,72
		1992	0,00	81.799,48	81.799,48
		1993	0,00	203.379,92	203.379,92
		1994	0,00	86.905,69	86.905,69
		1995	0,00	136.216,68	136.216,68
		1996	0,00	123.973,31	123.973,31
		1997	286.606,59	225.921,95	512.528,54
		1998	72.777,30	606.054,44	678.831,74
		1999	678.423,32	359.491,92	1.037.915,24
		2000	3.572.051,19	216.680,63	3.788.731,82
		2001	0,00	258.567,90	258.567,90
		2002	178.421,42	491.179,54	670.600,96
		2003	994.433,21	2.229.951,13	3.224.384,34
		2004	9.971.557,66	19.907.634,73	29.879.192,39
		2005	34.202.310,33	2.693.077,88	36.895.388,21
		2006	47.005.424,49	4.300.212,75	51.305.637,24
Totale			96.963.005,51	31.968.845,15	128.931.850,66

Elenco saldi conti clienti al 31.12.2006

Cod. cliente	Ragione sociale	Importo conto	Totale mastro
132 320	2 DIPENDENTI AUTORITA' PORTUALE	504.458,19	
132 320	190 AFV ACCIAIERIE BELTRAME	-3.500,00	
132 320	1022 ADRIATICA SERVICE SCARL	25,82	
132 320	3424 ALL SERVICES S.A.S	6.005,08	
132 320	3643 ALUTEKNA SPA IN LIQUIDAZIONE	67.500,64	
132 320	4041 ANCHOR SHIPPING AGENCY	1.867,81	
132 320	5282 A.S.C.O.M. VENEZIA	1.361,29	
132 320	5430 A.S.P.I.V. SPA	3.211,85	(*)
132 320	6588 AUTOTRASPORTI FAVARETTO	48.890,25	
132 320	9600 A. BELLARDI & C. S.A.S.	34.493,83	
132 320	12435 FONDAZIONE LA BIENNALE	191,29	
132 320	17980 CA' D'ORO SRL	1.208,73	
132 320	18715 CALZAVARA GIORGIO	581,13	
132 320	21300 F.LLI CAPUZZO SRL	2.452,74	
132 320	21330 COMANDO GRUPPO CARABINIERI	-408,53	
132 320	23355 CARTIS S.N.C.	749,64	
132 320	25230 C.C.I.D. - CONSORZIO COMUNALE	2.765,92	(*) per 2.451,10
132 320	25240 C.C.R.S.L.P. - CIRCOLO CULTURALE	-5.535,41	
132 320	26251 C.I.A. - CENTRO INTERMODALE ADRIATICO S.P.A.	411.346,87	
132 320	26600 BUNGE ITALIA SPA	6.386,58	
132 320	26790 CESANA ENRICO	581,13	
132 320	28290 CIBIEN ROBERTO	581,13	
132 320	29160 AGENZIA DELLE DOGANE	7.715,88	
132 320	29162 STELLA MARIS FRIENDS	1.993,51	
132 320	29763 CLODIENSE OPERE MARITTIME	891,85	
132 320	31772 NUOVA COMPAGNIA LAVORATORI PORTUALI	27.631,35	
132 320	32385 CONSORMARE SPA	6.766,25	
132 320	32387 CONSORZIO ALISEO SCARL	507,25	
132 320	32410 CONS.AMPL.PORTO VENEZIA MARGHERA	7.896,28	
132 320	32415 CONSORZIO CARNEVALE DI VENEZIA	5.952,24	
132 320	32444 CONS. NAZIONALE SERVIZI SCARL	2.071,86	
132 320	32457 CONSORZIO URBAN	9.542,28	
132 320	34290 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI	2.807,73	
132 320	34385 COSTRUZIONI SEMENZATO	2.117,55	
132 320	36694 DAL BON A. E C. SAS	41,32	
132 320	37150 D'APOLLONIA S.P.A.	295,39	
132 320	37240 DE BORTOLI NELLO SNC	8.692,52	
132 320	37310 ADRIATIC LINER AGENCY	1.295,27	
132 320	38094 DE VECCHI CORRADO IMP. GEN. COSTR. SRL	2.683,40	
132 320	38352 DONA' ANTONIO	581,13	
132 320	38700 DUODO E C. SNC	20,66	
132 320	39138 FALLIMENTO ECO IDROJET S.R.L.	448,02	
132 320	39139 ECOLAG SRL	741,25	
132 320	39420 PAGAN ELETTROMECCANICA	2.033,48	

Cod. cliente	Ragione sociale	Importo conto	Totale mastro
132 320 39629	ENEL DISTRIBUZIONE SPA	191,81	
132 320 39632	ENEL PRODUZIONE S.P.A.	309.731,31	
132 320 39633	SYNDIAL SPA	4.325,43	
132 320 39676	ENSR ITALIA SRL	50,00	
132 320 41705	FASTSERVICE SRL	2.583,29	
132 320 41880	AGENZIA FAVRET SRL	8.284,21	
132 320 43051	FINTITAN SRL	4.383,21	
132 320 45300	GAIATTO MARIO	1.357,25	
132 320 45825	G. B. SERVICE S.N.C.	95.071,28	
132 320 45915	GEMIL SAS	635,25	
132 320 46083	GENIO CIVILE PER LE OPERE MARITTIME	-106,23	
132 320 46087	GEO COSTRUZIONI SRL	20,52	
132 320 46235	GHERARDI ING. GIANCARLO	906,55	
132 320 46251	GHEZZO GIANNI	581,13	
132 320 46912	GRANDI LAVORI FINCOSIT SPA	8.209,29	
132 320 47108	GREGOLIN ARNALDO	635,25	
132 320 47418	GUERRATO SPA	375,67	
132 320 48353	I.C.C.O. S.R.L.	801,15	
132 320 48650	IDROMACCHINE S.R.L.	180.514,61	
132 320 49961	INSPECTION TECHNICALSERVICES SRL	2.613,05	
132 320 49986	INTERADRIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE	1.539,52	
132 320 50339	IUAV STUDI & PROGETTI - ISP SRL	12.000,00	
132 320 51099	I.V.E.P. SRL	965,25	
132 320 52195	LALICATA DOTT. CORRADO	4.259,46	
132 320 56550	MANDRUZZATO AUTOTRASPORTI	48,00	
132 320 56760	MANNI VINCENZO	912,49	
132 320 56943	IMPRESA NAZARIO MARANGONI SRL	8.330,31	
132 320 57379	LA FENICE SRL	38.150,25	
132 320 57527	MARGHERA PORTUALE SPA	344.994,31	
132 320 57530	MARGIOULA PETROS	1.426,82	
132 320 57720	MARIPORT - FONDAZIONE	17.934,44	
132 320 57833	MARITTIMA RAVENNATE S.P.A.	1.977,07	
132 320 58785	MASSARIA MARIO	581,13	
132 320 58955	MATTIOLI SPA	419,53	
132 320 59450	MECCANICA LAGUNARE S.R.L.	32.464,25	
132 320 61476	MINISTERO DELL'INTERNO	1.222,25	
132 320 61580	MINTO DOTT.SSA DANIELA	339,25	
132 320 63061	MONTANARINI S.N.C. AUTOTRASPORTI	23.144,95	
132 320 63847	MULTI SERVICE S.R.L.	918.490,14	
132 320 64496	DALLA PIETA' CANTIERI NAUTICI SRL	22.867,25	
132 320 64523	NAUTILUS SRL	8.650,98	
132 320 64622	NETHUN SRL	11.870,43	
132 320 64737	NUOVA BORDENCA SRL	2.613,05	
132 320 64745	NUOVA ATTIVA SOC. COOP.	1.192,25	
132 320 64748	SIRMA S.P.A.	7.800,00	
132 320 64771	NUOVO MOSCHETTIERE SRL	401,81	
132 320 65174	OCEANIC SHIPPING AGENCY	1.866,73	
132 320 67330	PARCO MARGHERA SRL	635,25	

Cod. cliente	Ragione sociale	Importo conto	Totale mastro
132 320 67638	PASTRELLO AUTOTRASPORTI	14,62	
132 320 67658	PATERNOSTER LUCIANO	537,13	
132 320 68685	PERRICONE GIANFRANCO	537,13	
132 320 69503	PIETROGRANDE ADRIANO	581,13	
132 320 70537	PORTABAGAGLI DEL PORTO DI VENEZIA	-302,28	
132 320 70549	PORTO DI VENEZIA SERVIZI S.R.L.	70.147,44	
132 320 70800	PREFETTURA DI VENEZIA	206,59	
132 320 70963	PREVINDAI - F.DO PREVIDENZA	417,22	
132 320 71466	OLTREX VIAGGI 4M SPA	29.875,62	
132 320 73280	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.	380.152,80	
132 320 73520	RIALTO CASA DI SPEDIZIONI	60.492,78	
132 320 74195	R.I.S SRL	992,25	
132 320 79110	SAMELE ALBERTO	581,13	
132 320 81945	F.LLI SCUTTARI SAS	2.215,75	
132 320 83500	SER. MEC. NISATO S.R.L.	8.654,25	
132 320 83660	SERVIZI BONIFICA FACHINAGGIO SCARL	25,82	
132 320 83675	SERVIZI DOGASNALE CONTAINERS SRL	13.820,25	
132 320 86800	TELECOM ITALIA SPA	476,88	
132 320 87730	SNAM RETE GAS SPA	101,81	
132 320 88085	GUARDIE AI FUOCHI DEL PORTO DI VENEZIA	7.923,25	
132 320 88220	SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS S.P.A.	22.260,50	
132 320 89300	BRENTELLA TRASLOCHI	635,25	
132 320 90600	STRHOLD SPA	8.441,01	
132 320 92155	TEAM PROGETTI SRL	205,86	
132 320 92267	TEGON FRANCESCO S.R.L.	94.024,36	
132 320 92475	TELEPORTO ADRIATICO S.R.L.	488.119,48	
132 320 92558	TERMOCHIMICA	635,25	
132 320 92560	TERMINAL INTERMODALE VENEZIA SPA	1.438.957,35	
132 320 92562	TERMINAL INTERMODALE MARGHERA SRL	1.662,25	
132 320 92566	TERMINAL RINFUSE ITALIA S.P.A.	256.912,19	
132 320 93990	TRACAL OPERE MARITTIME	662,83	
132 320 94440	TRANSPED SPA	154.344,27	
132 320 94460	TRANSPORT SERVICE SRL	31,00	
132 320 96400	VECON S.P.A.	1.733.249,73	
132 320 96805	VENETA RESTAURI	1.022,25	
132 320 97015	V.T.P. - VENEZIA TERMINAL PASSEGGERI - S.P.A.	94.764,23	
132 320 97031	VENICE REFITTING SRL	12.312,81	
132 320 97033	VENICE YACHT PIER SRL	156.114,25	
132 320 99250	ZANOLLA RENATO	4.684,76	
132 320	Crediti verso utenti acquirenti		8.312.694,85
132 321 4685	APVINVESTIMENTI SPA	1.037.766,42	
132 321 32419	CFLI - CONSORZIO FORMAZIONE LOGISTICA	340.359,78	
132 321 83660	SERVIZI FERROVIARI	27.408,26	
132 321	Crediti verso controllate		1.405.534,46